



Fuzion Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 40050256

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Kasper Bloch Gevaldig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuzion Holding ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 40050256
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kasper Bloch Gevaldig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.824 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår rettet en væsentlig fejl i regnskabet for 2020. Ledelsen henviser til omtale i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.600)	78.963.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.703.084	1.949.470
Andre finansielle indtægter		195.132	1.206.222
Andre finansielle omkostninger		(2.464)	(72.530)
Resultat før skat		1.863.152	82.046.311
Skat af årets resultat	1	(39.301)	(45.093)
Årets resultat		1.823.851	82.001.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.823.851	82.001.218
Resultatdisponering		1.823.851	82.001.218

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.375.590	24.177.769
Finansielle aktiver	2	22.375.590	24.177.769
Anlægsaktiver		22.375.590	24.177.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.211.617	60.206.222
Andre tilgodehavender		314.329	416.250
Tilgodehavender		5.525.946	60.622.472
Likvide beholdninger		0	231.109
Omsætningsaktiver		5.525.946	60.853.581
Aktiver		27.901.536	85.031.350

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.800.000	2.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.652.554	1.949.470
Overført overskud eller underskud		21.101.467	20.980.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	59.000.000
Egenkapital		27.554.021	84.730.170
Bankgæld		394	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Skyldig skat		80.394	45.093
Anden gæld		260.477	256.087
Kortfristede gældsforpligtelser		347.515	301.180
Gældsforpligtelser		347.515	301.180
Passiver		27.901.536	85.031.350

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.800.000	1.949.470	19.819.571	59.000.000	83.569.041
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	1.161.129	0	1.161.129
Korrigeret egenkapital primo	2.800.000	1.949.470	20.980.700	59.000.000	84.730.170
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(59.000.000)	(59.000.000)
Årets resultat	0	1.703.084	120.767	0	1.823.851
Egenkapital ultimo	2.800.000	3.652.554	21.101.467	0	27.554.021

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	35.301	45.093
Regulering vedrørende tidligere år	4.000	0
	39.301	45.093

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.228.299
Kostpris ultimo	22.228.299
Opskrivninger primo	1.949.470
Andel af årets resultat	(1.802.179)
Opskrivninger ultimo	147.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.375.590

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Colo Holding I ApS	København	50,00
